

Flammkuchen "Süß", 300g (Artikel - Nr.: 2616)

Flammkuchen "Süß", 300g

**Zutaten**

Creme (42%)(SCHMAND, Vanillezucker, Zucker), Apfelstücke (19%)(Antioxidationsmittel Calcium-L-Ascorbat, Antioxidationsmittel Zitronensäure), WEIZENMEHL, Wasser, Sultaninen (4%)(Baumwollsaatöl), Zucker, Rapsöl, Hefe, Speisesalz, Zimt  
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE